

**Urząd Miejski w Radomiu
Biuro Zamówień Publicznych**

26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30
tel. 048 36-20-283;
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284

Radom, dn. 12 sierpnia 2010r.

Wszyscy Wykonawcy

BZP.AĆ.341-605/10

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i urządzeń oraz wykonanie z ich użyciem rozbudowy monitoringu wizyjnego w Radomiu, ogłoszonego w dniu 05.08.2010r.. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 211215-2010).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010. Nr 113, poz. 759) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1: Zamawiający napisał w SIWZ:

„...przedmiotem zamówienia jest dostawa 10 kamer obrotowych, w tym 3 zapasowych oraz instalacja 7 kamer, zamocowanych na wysięgnikach zintegrowanych z monitorami i oprzyrządowaniem w wyznaczonych miejscach podlegających obserwacji...”

„...przykładowy schemat lokalizacji kamer i ich połączeń przedstawia - załącznik nr 2 do SIWZ.”

W załączniku nr 2 rozmieszczonych jest 8 kamer, czy wykonawca ma przyjąć instalację 8 kamer, czy jak jest napisane w SIWZ 7 kamer?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienie dotyczy ilości kamer przedstawionych w SIWZ. W załączniku pokazanych jest 8 kamer ponieważ 8 kamera zostanie zamontowana w terminie późniejszym na skrzyżowaniu ulic: 1905 Roku/Młodzianowska (po jego przebudowie) i zadanie to będzie objęte nową procedurą przetargową. System musi być tak zaprojektowany aby umożliwił dalszą jego rozbudowę o kolejne kamery.

Pytanie 2: Zamawiający napisał w punkcie 1.1 d):

„...wykonawca musi zaprojektować rozwiązanie techniczne monitoringu Osiedla Planty i musi on być kompatybilny z istniejącym...”

Na czym ma polegać kompatybilność systemu, na jakiej płaszczyźnie ma być kompatybilny, czy to ma być kompatybilność sprzętowa, programowa, czy może ma być kompatybilność urządzeń wizyjnych, czy urządzeń radiowych?

Czy budowa oddzielnego podsystemu monitoringu (autonomicznego) z dedykowanym stanowiskiem operatorskim , opartego o wspólną podsieć i przy użyciu urządzeń radiowych oraz urządzeń CCTV o wymaganych parametrach zawartych w SIWZ, może być niekompatybilna z istniejącym systemem?

Odpowiedź: Kompatybilność z istniejącym systemem - Zamawiający miał na myśli wykorzystanie istniejących rozwiązań w przypadku gdy Wykonawca zdecyduje się na zastosowanie rozwiązania systemu monitoringu miejskiego Osiedla Planty w Radomiu w oparciu o licencję Boscha. Wykonawca może zaprojektować inny system umożliwiający przesłanie wizji i sterowanie tym systemem.

Pytanie 3: Proszę o informację odnośnie zgody na korzystanie i korzystania z licencjonowanego pasma 38GHz, czy za pozwolenie i później abonament miesięczny za korzystanie z w/w pasma będzie płacił Zamawiający czy Wykonawca???

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozwolenie na uzyskanie zgody na korzystanie z pasma licencjonowanego nie podlega opłacie. Opłacie natomiast podlega korzystanie z licencjonowanego pasma, za które ponosi opłatę Zamawiający.